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Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym ,,Budowa stacji uzdatniania wody wraz
z niezbedng infrastruktura techniczng w BrzeZnicy”

Zamawiajacy, Gmina BrzeZnica informuje, iz do w/w postepowania zostaly ztozone zapytania,
dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz .U. 22021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy przedstawia tre$¢ pytan wraz z
odpowiedziami:

Pytanie 1:

W dokumentacji przy urzadzeniu do sterylizacji jest zapisane, iz urzadzenie na 108 m3/h powinno mie¢
3 promienniki. Z informacji uzyskanych od kilku dostawcéw wynika, ze urzgdzenie to powinno mie¢ 5
promiennikéw, nie 3. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Moc znamionowa urzadzer rézni sie¢ w urzadzeniach réznych producentéw. W wycenie nalezy przyjaé
urzadzenie o wydajnosci 108 m3/h oraz mocy zgodniej z specyfikacjg techniczng wycenianego
urzadzenia.

Pytanie 2:

W dokumentacji przy opisie dmuchawy jest zapisane, iz zeby uzyska¢ wymagane natezenie ptukania
filtrow i rzeczywista wydajnos¢ 4,12 m3/min na ttoczeniu dmuchawy przy sprezu 800mbar nalezy
zastosowa¢ dmuchawe o mocy 7,5kW. Z informacji uzyskanych od kilku dostawcédw wynika, ze
urzadzenie to powinno mie¢ 11kW, nie 7,5kW. Prosimy o wyja$nienie.

Odpowiedz:

Moc znamionowa urzgdzen rdzni sie w urzadzeniach réznych producentéw. W wycenie nalezy przyjaé
urzadzenie o rzeczywistej wydajnosci ptukania filtréw min. 4,12 m3/min oraz mocy zgodniej z
specyfikacjg techniczng wycenianego urzadzenia.

Pytanie 3:

W dokumentacji wymieniono 9 grzejnikéw (5x2000W, 3x1500W, 1x1000W). Natomiast przedmiar
zawiera grzejniki w ilosci sztuk 10. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Szczegbtowy opis instalacji grzewczej przedstawiono w punkcie 10.3.3 Dokumentacji projektowej
zgodnie z ktdrym:

Zrédiem energii do ogrzewania budynku bedq projektowane grzejniki elektryczne znajdujgce sie
w poszczegdinych pomieszczeniach. W pomieszczeniu technicznym (nr 1.1) zaprojektowano 5
grzejnikow o mocy 2000 W kazdy, w pomieszczeniu dyzurki (nr 1.2) zaprojektowano jeden grzejnik o
mocy 1000W, w pomieszczeniach tj. przedsionek (nr 1.3), dozowania chemii (nr 1.5) oraz rozdzielni
elektrycznej zaprojektowano po jednym grzejniku w kazdym pomieszczeniu o mocy 1500 W kazdy.
tgczna suma mocy grzejnikéw ogrzewajqcych budynek wynosi 15500 W.




Pytanie 4:

W dokumentacji brak informacji na temat danych technicznych grzejnikdw. Prosimy o
uzupetnienie.

Odpowiedi: ]

Stosowal nalezy typowe grzejniki elektryczne o mocach zgodnych z zapisami punktu 10.3.3.
Dodatkowo grzejniki powinny posiadac termostaty umozliwiajace ustawienie wymaganej temperatury
W pomieszczeniu.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje o lokalizacji dmuchawy w budynku SUW. Z zatgczonej dokumentacji nie wynika jej
potozenie.

Odpowiedi:

Zestaw dmuchaw zlokalizowa¢ nalezy w przestrzeni pomiedzy zbiornikiem reakcji, a uktadem
filtracyjnym.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje o lokalizacji sterylizatorow w budynku SUW. Z zatgczonej dokumentacji nie
wynika ich potozenie.

Odpowiedi:

Zestaw dmuchaw zlokalizowa¢ naleiy w przestrzeni pomiedzy zbiornikiem reakcji, a uktadem
filtracyjnym.

Pytanie 7:

W dokumentacji brakuje przekrojow pomieszczenia socjalnego, chlorowni i rozdzielni. Wnosimy o
uzupetnienie dokumentacji o przekroje budynku SUW, wszystkich pomieszczen, z ktérych bedzie
wynika¢ rozmieszczenie wszystkich urzadzen oraz zaprojektowany ukfad orurowania technologicznego
i pozwoli to oferentom na poprawng wycene zadania.

Odpowiedz:

Lokalizacja sterylizatoréw (Lamp UV) znajduje sie w dokumentacji projektowej zarowno na schemacie
jak i na rzucie przyziemia (nr 6 w zestawieniu).

Pierwszy z nich znajduje sie na doptywie wody uzdatnionej do zbiornika, a drugi za zestawem
hydroforowym przy wyjsciu na sie¢.

Pytanie 8:

W dokumentacji zapisane jest, iz zbiorniki retencyjne maja by¢ wykonane ze stali nierdzewnej w
technologii spawane]. W zwigzku z tym, iz wykonanie takich zbiornikéw generuje bardzo duze koszty w
realizacji zadania, prosimy o informacje czy Zamawiajgcy wykonanie zbiornikdéw retencyjnych ze stali
nierdzewnej w technologii skrecanej.

Odpowiedzi:

Dokumentacja zawiera wszelkie elementy w tym rzuty i przekroje umozliwiajgce prawidtowq realizacje
zadania. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zbiornika na zbiornik stalowy skrecany.

Wprowadzone odpowiedzi stanowig integralng czes¢ SWZ. Termin sktadania ofert wydtuzony do
dnia 14.03.2022r. nie ulega zmianie.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze tresc¢ zapytania wraz z odpowiedzig zostanie opublikowana na
stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://www.brzeznica.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-2022, oraz na

https://miniportal.uzp.gov.pl/, na ktérej zamieszczona jest SWZ.




